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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottságának 

2023. június 22-én 09.00 órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről 
 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal (Veszprém, Óváros tér 9.) 
II. emeleti Komjáthy termében /Nyilvános ülés/ 

 
Jelen vannak: 
 
Pálinkás Roland  a Bizottság elnöke 
Stigelmaier Józsefné  a Bizottság alelnöke 
Benczik Gabriella  a Bizottság tagja 
Alberti Zsolt Tamás  külső szakértő 
dr. Kiss Béla  külső szakértő 
 
A Bizottsági ülésen részt vettek: 
 
dr. Lohonyai Bernadett  irodavezető 
dr. Fejes István   aljegyző 
Madarászné dr. Ifju Bernadett  csoportvezető 
Réfi Ferencné   csoportvezető 
Lehoczki Mónika   irodavezető 
Lampert Dezső   Gyulafirátóti PE elnöke 
dr. Józsa Tamás   kabinetfőnök,irodavezető 
Miklósi György   r.százados  
Nagyné dr. Kerekes Zsófia  vagyongazdálkodási jogi referens 
Csékeiné Kaszás Melinda  tű.százados 
Koppelerné Tréber Gyöngyi  intézményvezető 
Sörös Ildikó  bizottsági referens, jegyzőkönyvvezető 
                                                           
                                                          
Pálinkás Roland bizottsági elnök: Tisztelettel köszöntöm VMJV Önkormányzata 
Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottságának tagjait és az ülésen résztvevőket.  
 
A bizottság ülését megnyitom. A jelenléti ív alapján megállapítom, hogy a bizottság tagjai 
közül 5 fő van jelen, ezért a bizottság határozatképes.  
 
Javaslom, hogy a bizottság az írásbeli meghívóban közölt napirendi pontokat tárgyalja.  
 
Hat napirendi pontunk van, én ezt kiegészíteném, egy egyebek napirendi ponttal és egyben 
szeretnék egy módosítást is, a második és a hatodik napirendi pontok megcserélését kérném 
mivel a rendőrség jelezte, hogy késni fognak. Ezekkel a változtatásokkal javasolnám a 
napirendi pontok elfogadását. 
 
Kérem, hogy aki egyetért a napirend megtárgyalásával, az kézfelemeléssel szavazzon.  
 
Megállapítom, hogy a Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottság jelenlevő tagjai 5 igen, 0 
nem, 0 tartózkodás szavazattal meghozta a következő határozatot: 



Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottságának 

23/2023. (VI.22.) határozata 
a Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottság 2023. június 22-i ülésének 

napirendjéről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közbiztonsági és 
Bűnmegelőzési Bizottsága a 2023. június 22-i ülésének napirendjét a következők szerint 
fogadja el: 
 

Napirend előtt: Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról    
 

Napirend: 
 

1. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottsága 2023. II. félévi munkatervének 
meghatározásáról 
 
Előterjesztő: Pálinkás Roland bizottsági elnök 
 

2. Tájékoztató az Európa Kulturális Fővárosa 2023 programsorozat első félévi 
vendégforgalmi és látogatói adatairól 
 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

3. Döntés a Gróf Széchenyi Ödön Tűzvédelmi Alapítvány 05-tel kötendő 
támogatási szerződés jóváhagyásáról 
 

    Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

4. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 2022. II. 
félévi munkatervének meghatározásáról 
 
Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 
 

5. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Helyi Esélyegyenlőségi Programja 
átfogó felülvizsgálatának elfogadásáról 
 
Előterjesztő: dr. Hegedűs Barbara alpolgármester 
 

6. Döntés a Veszprém 3291/A/183 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, 
Stromfeld Aurél utca 9/E. szám alatti - ingatlan használata tárgyában a 
Veszprém Vármegyei Rendőr-főkapitánysággal kötött ingatlanhasználati 
szerződés módosításáról  
 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

A napirend megtárgyalása előtt kell dönteni a lejárt határidejű bizottsági határozatok 
végrehajtásáról szóló jelentés elfogadásáról. A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
szóló jelentést megküldtük a bizottság tagjai részére. Megkérdezem, hogy van-e az 
előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vagy észrevétel? 
 



Amennyiben nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot. Kérem, hogy aki a 
határozati javaslatot elfogadja, ezt kézfelemeléssel jelezze.  
 
Megállapítom, hogy a Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottság 5 igen, 0 nem, 0 
tartózkodás szavazattal meghozta a következő határozatot: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottságának 

24/2023. (VI.22.) határozata 
a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közbiztonsági és 
Bűnmegelőzési Bizottsága a 19/2023. (V.18.), a 20/2022. (V.18.), és a 21/2023. (V.18.) 
határozatok végrehajtásáról szóló jelentést tudomásul veszi.  
 
Rátérünk az első napirendi pont megtárgyalására. Előterjesztője én vagyok. Nem 
kívánom kiegészíteni. Megkérdezem, hogy van-e az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, 
vagy észrevétel? 
 
Amennyiben nincs kérdés, vagy észrevétel, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot. 
Felhívom a Bizottság tagjainak figyelmét arra, hogy a döntés meghozatala egyszerű 
többséget igényel. Kérem, hogy aki a határozati javaslatot elfogadja, ezt kézfelemeléssel 
jelezze.  
 
Megállapítom, hogy a Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottság 5 igen, 0 nem, 0 
tartózkodás szavazattal meghozta a következő határozatot: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottságának 

25/2023. (VI.22.) határozata 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Közbiztonsági és 

Bűnmegelőzési Bizottsága 2023. II. félévi munkatervének meghatározásáról 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közbiztonsági és 
Bűnmegelőzési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlése Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottsága 2023. II. félévi 
munkatervének meghatározásáról” című előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 
 
1. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közbiztonsági és 

Bűnmegelőzési Bizottsága a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja Veszprém 
Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Közbiztonsági és Bűnmegelőzési 
Bizottságának 2023. évi II. félévi munkatervét. 

 
2. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közbiztonsági és 

Bűnmegelőzési Bizottsága felkéri a Bizottság elnökét, hogy a végleges munkatervet a 
Bizottság tagjainak, a napirendek előkészítéséért felelősöknek és a napirendek előadóinak 
küldje meg. 

 
Határidő:  2. pont: 2023. június 30. 
 
Felelős:  Pálinkás Roland, a Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottság elnöke 



A végrehajtás előkészítéséért felelős köztisztviselő:  
Sörös Ildikó bizottsági referens 
 
Rátérünk a második napirendi pont megtárgyalására. Előterjesztője Porga Gyula 
Polgármester Úr. Megkérdezem az előterjesztő képviseletében megjelent Dr. Józsa Tamás 
kabinetfőnököt, irodavezetőt, hogy van-e az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése? 
 
Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök, irodavezető: Tisztelt Elnök Úr, Tisztelt Bizottság! 
Köszönöm nincs kiegészíteni valóm. 
 
Pálinkás Roland bizottsági elnök: Köszönöm. Nekem itt lenne egy kérdésem. Az EKF 
támogatásból megvalósuló térfigyelő kamerák kihelyezésének pontos helyszíneiről kaphatnék 
információt? 
 
Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök, irodavezető: Köszönöm Elnök Úr a kérdést. Nem tudok 
most így hirtelen válaszolni a kérdésére, de írásban tájékoztatom az Elnök Urat és a 
bizottságot. 
 
Pálinkás Roland bizottsági elnök: Rendben, köszönöm. Megkérdezem, hogy van-e az 
előterjesztéssel kapcsolatban további kérdés, vagy észrevétel? Ha nincs, akkor megállapítom, 
hogy ez egy tájékoztató, amely döntést nem igényel. 
 
Rátérünk a harmadik napirendi pont megtárgyalására. Előterjesztője Polgármester 
Úr. Megkérdezem az előterjesztő képviseletében megjelent dr. Fejes István aljegyző urat, 
hogy van-e az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése? 
 
dr. Fejes István aljegyző: Tisztelt Elnök úr! Tisztelt Bizottság! Köszönöm, nincs 
kiegészítésem. 
 
Pálinkás Roland bizottsági elnök: Megkérdezem, hogy van-e az előterjesztéssel 
kapcsolatban kérdés, vagy észrevétel? Amennyiben nincs kérdés, vagy észrevétel, szavazásra 
bocsátom a határozati javaslatot. Felhívom a Bizottság tagjainak figyelmét arra, hogy a 
döntés meghozatala egyszerű többséget igényel.  
 
Kérem, hogy aki a határozati javaslatot elfogadja, ezt kézfelemeléssel jelezze.  
 
Megállapítom, hogy a Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottság 5 igen, 0 nem, 0 
tartózkodás szavazattal meghozta a következő határozatot: 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottságának 
26/2023. (VI.22.) határozata 

a „Gróf Széchenyi Ödön Tűzvédelmi Alapítvány 05-tel kötendő 
támogatási szerződés jóváhagyásáról” című előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közbiztonsági és 
Bűnmegelőzési Bizottsága megtárgyalta a „Gróf Széchenyi Ödön Tűzvédelmi Alapítvány 05-
tel kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról” című előterjesztést.  
 
A bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó határozati javaslat elfogadását.  
 



Rátérünk a negyedik napirendi pont megtárgyalására. Előterjesztője Polgármester Úr.  
Kérdezem az előterjesztő képviseletében megjelent dr. Lohonyai Bernadett irodavezetőt, 
hogy van-e szóbeli kiegészítése? 
 
dr. Lohonyai Bernadett irodavezető: Tisztelt Elnök Úr! Köszönöm nincs kiegészítésem. 
 
Pálinkás Roland bizottsági elnök: Köszönöm. Megkérdezem, hogy van-e az 
előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vagy észrevétel? 
 
Amennyiben nincs kérdés, vagy észrevétel, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot. 
Felhívom a Bizottság tagjainak figyelmét arra, hogy a döntés meghozatala egyszerű 
többséget igényel. Kérem, hogy aki a határozati javaslatot elfogadja, ezt kézfelemeléssel 
jelezze.  
 
Megállapítom, hogy a Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottság 5 igen, 0 nem, 0 
tartózkodás szavazattal meghozta a következő határozatot: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottságának 

27/2023. (VI.22.) határozata 
a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 2023. II. 

félévi munkatervének meghatározásáról” című előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közbiztonsági és 
Bűnmegelőzési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlése 2023. II. félévi munkatervének meghatározásáról” című 
előterjesztést.  
 
A bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó határozati javaslat elfogadását.  
 
Rátérünk az ötödik napirendi pont megtárgyalására. Előterjesztője dr. Hegedűs 
Barbara alpolgármester asszony. 
 
Megkérdezem az előterjesztő képviseletében megjelent Lehoczki Monika irodavezetőt hogy 
van-e az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése? 
 
Lehoczki Mónika irodavezető: Tisztelt Elnök Úr! Köszönöm, nincs kiegészítésem. 
 
Pálinkás Roland bizottsági elnök: Köszönöm. Elég alapos átfogó anyagot kaptunk. 
 
Megkérdezem, hogy van-e az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vagy észrevétel? 
 
Amennyiben nincs kérdés, vagy észrevétel, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot. 
Felhívom a Bizottság tagjainak figyelmét arra, hogy a döntés meghozatala egyszerű 
többséget igényel. 
 
Kérem, hogy aki a határozati javaslatot elfogadja, ezt kézfelemeléssel jelezze.  
 
Megállapítom, hogy a Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottság 5 igen, 0 nem, 0 
tartózkodás szavazattal meghozta a következő határozatot: 
 



Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottságának 

28/2023. (VI.22.) határozata 
a „Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi 

Programjának átfogó felülvizsgálatáról” című előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közbiztonsági és 
Bűnmegelőzési Bizottsága megtárgyalta a ,,Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Helyi Esélyegyenlőségi Programjának átfogó felülvizsgálatáról” című előterjesztést. 
 
A bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 
Rátérünk hatodik napirendi pontunk megtárgyalására. Előterjesztője Polgármester 
Úr. Megkérdezem, hogy van-e az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vagy észrevétel? 
Igen, tessék. 
 
Stigelmaier Józsefné bizottsági tag: Örömmel vettem tudomásul ezt a hírt. Végre 
láthatóvá válnak a közterületesek a rendőrséggel együtt, így sokkal hatékonyabb lesz az 
együttműködés és az iroda kihasználtsága is teljes lesz. Köszönöm ennyit szerettem volna. 
 
Pálinkás Roland bizottsági elnök: Köszönöm. Kérdezem, hogy van-e még valakinek 
kérdése, észrevétele?  
 
Amennyiben nincs kérdés, vagy észrevétel, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot. 
Felhívom a Bizottság tagjainak figyelmét arra, hogy a döntés meghozatala egyszerű 
többséget igényel. 
 
Kérem, hogy aki a határozati javaslatot elfogadja, ezt kézfelemeléssel jelezze.  
 
Megállapítom, hogy a Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottság 5 igen, 0 nem, 0 
tartózkodás szavazattal meghozta a következő határozatot: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottságának 

29/2023. (VI.22.) határozata 
a „Veszprém 3291/A/183 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Stromfeld Aurél 
utca 9/E. szám alatti – ingatlan használata tárgyában a Veszprém Vármegyei 
Rendőr-főkapitánysággal kötött ingatlanhasználati szerződés módosításáról” 

című előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közbiztonsági és 
Bűnmegelőzési Bizottsága megtárgyalta a „Veszprém 3291/A/183 hrsz.-ú – természetben a 
Veszprém, Stromfeld Aurél utca 9/E. szám alatti – ingatlan használata tárgyában a Veszprém 
Vármegyei Rendőr-főkapitánysággal kötött ingatlanhasználati szerződés módosításáról” című 
előterjesztést.  
 
A bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó határozati javaslat elfogadását.  
 
Pálinkás Roland bizottsági elnök: A hetedik napirendi pont az egyebek és itt mindjárt át 
is adom a szót aljegyző úrnak. 



dr. Fejes István aljegyző: Tisztelt Elnök Úr! Tisztelt Bizottság! 
 
Szeretném megragadni a lehetőséget, hogy elköszönjek, mert várhatóan ez az utolsó 
alkalom, hogy részt veszek a bizottság ülésén. Elérkezett az öregségi nyugdíjba vonulás ideje 
és – bár a szolgálati jogviszonyom az év végéig még fennáll – elkezdem letölteni a felmentési 
időmet és a szabadságomat. Köszönöm a bizottság jelenlevő tagjainak és – képletesen – 
azon tagoknak is, akik a korábbi bizottság munkájában vettek részt, közülük is elsősorban 
Takács László volt bizottsági elnök úrnak a bizalmat és az együttműködést. Kívánok a 
bizottság tagjainak, a külső szakértőknek és minden jelenlevőnek munkájukban sikereket, 
magánéletükben pedig sok boldogságot és mindenekelőtt jó egészséget! Köszönöm 
megtisztelő figyelmüket és a lehetőséget, hogy mindezt elmondhattam.  
 
Pálinkás Roland bizottsági elnök: Én is kívánok minden jót. Én első ciklusú képviselő 
vagyok és én is nagyon sok segítséget kaptam aljegyző úrtól, ezt külön köszönöm. Minden 
jót kívánok. 
 
Stigelmaier Józsefné bizottsági tag: Én is csak köszönetet szeretnék mondani, nagyon 
sokat fordultunk aljegyző úrhoz segítségért és mindenkor készséges volt. Nagy szeretettel 
kívánok, hosszú boldog, egészséges nyugdíjas éveket! 
 
Pálinkás Roland bizottsági elnök: 
Megkérdezem, hogy van-e valakinek a bizottság hatáskörébe tartozó más ügyben 
észrevétele, vagy kérdése? 
 
Amennyiben nincs, tájékoztatom a bizottság tagjait, hogy a legközelebbi bizottsági ülésünk 
időpontja 2023. szeptember 21-e. 
 
A Bizottság ülését berekesztem, mindenkinek köszönöm a részvételét és az aktív 
közreműködésüket. 
 
Pálinkás Roland, a Bizottság elnöke az ülést 9.15 órakor berekesztette. 

 

 

                                               K.m.f. 

 

 

              Pálinkás Roland                                         Alberti Zsolt Tamás 
              Bizottság elnöke                                                  bizottsági tag 

 

 


